
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 hrající bez pivotmanek na blanenskou zónu nevyzrály

Po překonání drobných logistických problémů jsme o půl deváté dorazili do sportovní haly v Blansku. Hala je
podobná té v Uh. Brodu, prostorná, s velkým hřištěm. Soupeřky měly 10 hráček, výškovou převahu, navíc ještě
2 starší (povolené) hráčky. V prvním zápase jsme vydrželi držet krok asi 7 minut. Soupeřky hrály zónovou
obranu a ta nám dělala velké problémy. Pod koš domácích jsme se dostávali velmi těžko, nezdařené střely z
větší vzdálenosti většinou končily jejich rychlými protiútoky. V poločase tak bylo skóre velmi nepříznivé, 41 : 16.
Druhý poločas přinesl naše zlepšení, soupeřky naopak přešly na osobní obranu, která nám více vyhovovala.
Využívaly to hlavně Míša Tomšů a Bohdana Metyšová. Poslední čtvrtina přinesla skóre 17:16 a úpravu
konečného výsledku na 78 : 39.
 

27.11.2021 BK Blansko - ADFORS Basket Litomyšl 78:39 (23:12 16:41
61:23)
Michaela Tomšů - 19, Bohdana Metyšová - 13, Jolana Severová - 4, Jolana Kolářová - 3,
Estella Faltysová - 0, Amálie Pakostová - 0, Nela Škeříková - 0, Natálie Svobodová - 0

 

Druhý zápas probíhal mnohem přijatelněji, dařilo se opět Míše Tomšů. Až do konce 3. čtvrtiny jsme drželi malý
rozdíl ve skóre (45:40). Na závěrečnou čtvrtinu soupeřky opět nasadily základní sestavu, vrátila se do hry jejich
nejužitečnější hráčka, která byla v průběhu 2. čtvrtiny ošetřována, našim děvčatům docházely síly a bylo
rozhodnuto.

V tomto zápase jsme se strašně nadřeli na každý koš, naopak jsme obdrželi mnoho košů z rychlých protiútoků.
Určitě nám velmi chyběly 2 podkošové hráčky základní sestavy – Berenika Gultová a Denisa Hloušková.
Střídající hráčky se neprosadily, své si odvedla Jolana Kolářová. Snad se v dalším kole sejdeme v plné sestavě a
snad také do té doby potrénujeme.

 

27.11.2021 BK Blansko - ADFORS Basket Litomyšl 62:48 (8:9 23:26 45:40)
Michaela Tomšů - 24, Bohdana Metyšová - 10, Jolana Kolářová - 8, Jolana Severová - 4,
Amálie Pakostová - 2, Estella Faltysová - 0, Barbora Nešporová - 0, Nela Škeříková - 0,
Natálie Svobodová - 0

28.11.2021 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

